Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 67 in Enzweihingen
Sonntag, 20.01.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:00

14:40

15:20

15:35

16:15

17:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

202

201

200

203

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

1165 mannliche C-Jugend Runde

Gegner

CVJM Enzweihingen : CV]M
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Kusterdingen : CV)M
Walddorfhaslach

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Enzweihingen : CV]M
Kusterdingen

CVJM Enzweihingen : EJW
Miinchingen

Schulsporthalle
Steinestr.
71665 Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter

18:4 Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
2:16 Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
26:3 Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
21:7 Schiedsrichter CVJM Enzweihingen

10:20 Christoph Erhardt



