

Handball Spieltag 67 in Enzweihingen

Sonntag, 20.01.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2x15 Min.	202	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	18 : 4	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
14:40	2x15 Min.	201	männliche D-Jugend Runde	CVJM Kusterdingen : CVJM Walddorfhäslach	2 : 16	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
15:20	Andacht					
15:35	2x15 Min.	200	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	26 : 3	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
16:15	2x15 Min.	203	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Kusterdingen	21 : 7	Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
17:00	2x25 Min.	1165	männliche C-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : EJW Münchingen	10 : 20	Christoph Erhardt